
strana 1 ze 2 
14-15_sou_zpra_19 

ČČeský svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                     sekreta r@uksh.cz 
 
Sout ěžní zpravodaj č. 19 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 17. února 2015  
 
OBSAH 

1. Příprava jarní části soutěžního ročníku; 
 

 
Přílohy:  

č. 1 – Rozlosování turnajů jarní části soutěžního ročníku 2014/15  
 

 
1.  Příprava jarní části sout ěžního ro čníku;  
 
SK ÚKSH předkládá v „Příloze 1“ termínovou listinu jarní části soutěžního ročníku 2014/2015, s uvedenými 
termíny jednotlivých turnajů tak jak, byly nahlášeny jednotlivými kluby v termínu do 10. února 2015. 
 
K výsledným termínům SK ÚKSH zaujala následující stanovisko: 
 
Součástí Soutěžního zpravodaje SK ÚKSH č. 16, který byl na kluby rozeslán 8. ledna 2015 byl tabulkový 
kalendář jarní části, ve kterém byly termíny turnajů navrženy tak, aby nedocházelo ke krytí turnajů sousedních 
kategorii a aby byla šance využít startu hráčů mladší věkové kategorie za kategorii starší. SK ÚKSH v tomto 
sledovala možnost klubů postavit do utkání ve vyšší kategorii talentované mladší hráče a vyzkoušet si tak 
jejich herní dovednosti. Tímto však nikdy nebylo sledováno, že st řídavý start hrá čů bude využíván tak, 
že stejní hrá či/hrá čky tvo ří základ dvou celk ů a v případě, že se termíny sejdou ve stejný den, 
nemůžou se takové týmy turnaj ů zúčastnit, protože nemají odpovídající po čet hráčů! Týká se též 
funkcioná řů týmů. 
 
Rovn ěž účast na turnajích, které p římo nesouvisí se sout ěžemi řízenými ÚKSH (vyjma Žákovské ligy a 
případnými dalšími termíny uvedenými v RS pro daný so utěžní ro čník nemohou být podkladem pro to, 
že tým nesouhlasí s nahlášeným termínem po řadatelem. 
 
SK ÚKSH tímto považuje termínovou listinu za uzav řenou a všechny termíny tak jak byly jednotlivými 
pořadateli nahlášeny, jsou platné. 
 
Jakékoliv zm ěny termín ů, příjme SK ÚKSH POUZE!! s písemným souhlasem ostatních  účastník ů dané 
sout ěže a to i v p řípadě, že změnu termínu vyvolá po řadatel turnaje.  
 
Akceptovatelné jsou takové zm ěny, které budou nahlášeny v termínu deseti dní p řed původním 
termínem turnaje a pokud se posouvá termín na d řívější datum, tak deset dní p řed novým termínem.  
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 2 ze 2 
14-15_sou_zpra_19 

Příloha 1: 
 

Rozlosování turnaj ů jarní části sout ěžního ro čníku 2014/15  
www.uksh.chf.cz 

 

Liga Ústeckého kraje starších žák ů – jaro 2015   stzaci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice, Baník Most, HSK Tygří Ústí nad Labem 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
SH-111 HK Lovosice  neděle 15.3. 9:00   
SH-112 HSK tyg ři Ústí n.L.  sobota 18.4. 9:00   
SH-113 HK Baník Most  neděle 17.5. 9:00   
SH-114 Lokomotiva Louny  sobota 30.5. 9:00   

  
Společná regionální liga starších žáky ň – jaro 2015   stzakyne@uksh.cz  
DHK Baník Most, Spartak Ústí n.L., WEMDY Mělník, Loko Cheb, Loko Liberec 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
SD-162 Spartak Ústí n.L.  neděle 29.3. 9:00    
SD-163 Lokomotiva Cheb  neděle 19.4. 9:00   
SD-161 DHK Baník Most  pátek 8.5. 9:00   
SD-164 Wendy M ělník  sobota 16.5. 9:00   
SD-165 DHK Loko Liberec  sobota 23.5. 9:00   

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – jaro 2015   mlzaci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice „A“, Baník Most, Tygři Ústí „A“, Šroub.Žatec, Slovan Varnsdorf 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí nejede *) 
MH-212 Slovan Varnsdorf  neděle 22.3. 9:00  HK Baník Most  

MH-213 HK Baník Most  sobota 11.4. 9:00  Lokomotiva Louny  

MH-214 Lokomotiva Louny  neděle 26.4. 9:00  Šroub. Žatec  

MH-215 Šroub. Žatec  neděle 10.5. 9:00  HK Lovosice „A“  

MH-211 HK Lovosice „A“  neděle 17.5. 9:00  HSK Tyg ři Ústí „A“  

MH-216 HSK Tyg ři Ústí „A“  sobota 23.5. 9:00 hráno v Děčíně – ot.hřiště Slovan Varnsdorf  

*) „NEJEDE“ = Pořadatel turnaje nejede na předchozí turnaj. První v pořadí nejede na poslední. 
 
Společná regionální liga mladš ího žactva  – jaro 2015   mlzakyne@uksh.cz  
DHK Most, Spartak Ústí n.L., Loko Cheb, + chlapci Lovosice „B“, HSK Tygři Ústí n.L. „B“ 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MD-261 HSK Tyg ři Ústí „B“  sobota 7.3. 9:00    
MD-263 Lokomotiva Cheb  neděle 12.4. 9:00   
MD-264 Spartak Ústí n.L.  neděle 26.4. 9:00   
MD-262 DHK Baník Most  sobota 2.5. 9:00   
MD-265 HK Lovosice „B“  neděle 23.5. 9:00   

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – jaro 2015:  
 
Skupina A  minia@uksh.cz   
HK Chomutov, HK Lovosice I., Loko Cheb, Šroub.Žatec. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-321 HK Chomutov  neděle 15.3. 9:00   
MN-322 Lokomotiva Cheb  neděle 29.3. 9:00   
MN-323 HK Lovosice I.  sobota 18.4. 9:00   
MN-324 Šroub. Žatec  neděle 3.5. 9:00   

 
Skupina B  minib@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice II., Baník Most, DHK Baník Most, HSK Tygři Ústí n.L. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-332 HSK Tyg ři Ústí  sobota 28.3. 9:00   
MN-331 HK Lovosice II.  sobota 11.4. 9:00   
MN-333 DHK Baník Most  sobota 18.4. 9:00   
MN-334 HK Baník Most  neděle 3.5. 9:00   
MN-335 Lokomotiva Louny  sobota 16.5. 9:00   

 


